

Obiectivul: Construcția complexului sportiv multifuncțional de joacă și sport pentru copii de la 3 până la 18 ani în aer liber

Obiectul: Dotarea cu echipamente ,utilaje și mobilier a terenului de joacă la grădinița de copii din satul Hrușova, r-nul Criuleni, inclusiv livrarea și montarea.

Devizul: Lucrări de construcție

Deviz local Nr. 4.2.1

Intocmit in preturi curente 2022-08-30

Valoarea de deviz 79 216,56 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Instalarea echipamentelor de joacă pentru copii				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu.	m3	8,9500	101,1143	904,97
					101,1143	904,97
2	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200).	m3	8,9500	1 818,0314	16 271,38
					484,3290	4 334,74
3	TsH91A Aplicativ	Instalarea aparatelor de joacă pentru copii (numai manopera)	buc	55,0000	611,7840	33 648,12
					611,7840	33 648,12
4	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare.	buc	5,0000	679,4340	3 397,17
					611,7840	3 058,92
		TOTAL Instalarea echipamentelor de joacă pentru copii				54 221,64
		Inclusiv salariul				41 946,76

Total manopera (ore)	493,6655
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		54 221,64
Asigurari sociale	24,0000%	10 067,22
Total		64 288,87
Cheltuieli de transport	7,0000%	762,06
Total		65 050,92
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	217,73
Total		65 268,65
Cheltuieli de regie	14,5000%	9 463,95
Total		74 732,61
Beneficiu de deviz	6,0000%	4 483,96

Total General fara TVA	79 216,56
TVA (0%)	0,00
TOTAL GENERAL	79 216,56
Inclusiv salariul	41 946,76

Cursul de referință: 19.6366 Lei/Euro, din data de 2022-07-25

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)